
Dodavatel: Odběratel:

NARDIC SOLUTIONS s.r.o. 1. LF UK
Hornoměchupská 22,

102 00 Praha 10
Kateřinská 32, 121 08 Praha 2

IČO: 00216208

DIČ: CZ00216208
www.nardic.cz

Vypracoval:  Telefon: Email:         Ze dne: 1 .2023

č. Zařízení FOTO mj. mn. cena / mj. cena celkem  popis zařízení záruka

1 Optoma 5861RK  - DOTYKOVÝ 

interaktivní KONFERENČNÍ DISPLEJ 86" 

ks 1 93 290 Kč 93 290 Kč Velkoformátový displej dotykový, 4K 3840 × 2160, LED, 8 ms, 50Hz, 370 cd/m2, 

kontrast 1200:1, DisplayPort 1.2, HDMI 2.0, USB-C, VGA, USB, sluchátkový výstup, 

repro, VESA.

Zvyšte produktivitu vašeho týmu využitím velkoformátového interaktivního 

displeje Optoma 5861RK s úhlopříčkou 86". Ten vám umožní snadný přístup k 

uloženým souborům na vašem nebo firemním cloudu. Pro připojení k počítači či 

jinému zařízení lze využít nejen bezdrátové připojení, ale i klasický způsob — 

DisplayPort 1.2, HDMI 2.0, USB-C, VGA, USB. Pro zajištění dostatečného ozvučení 

při pouštění prezentací anebo videí má velkoformátový displej Optoma 5861RK 

hned dva integrované 16W reproduktory. Displej Optoma využívá detailní 4K 

rozlišení. K připojení například vašeho chytrého telefonu, a zrcadlení jeho obsahu, 

využijete funkci TapCast pro připojení jediným dotykem. Integrovaný senzor 

okolního světla upraví jas obrazovky displeje Optoma 5861RK tak, aby poskytoval 

optimální obraz. Velkou výhodou je multidotykové ovládání až pro 20 prstů (10 

bodů pro psaní s perem), což usnadní týmovou spolupráci. Velkoformátový displej 

Optoma 5861RK vkusně doplní jakýkoli prostor díky provedení s úzkými rámečky. 

Profesionální fixní držák pro největší displeje a dotykové panely do 160 kg

3

2 Wifi k IFPD - modul do displeje sada 1 2 990 Kč 2 990 Kč WiFi Dongle IFPD WiFi a Bluetooth modul 3

3 Stojan elektrický
Hlavní vlastnosti zvedáku:

Minimální délka: 903 mm

Maximální délka: 1563 mm (VESA)

Hmotnost: 41,00 kg

Barva: Černá

Maximální zatížení: 120 kg

sada 1 29 810 Kč 29 810 Kč Optima Podlahový zvedák na kolečkách

Tento černý vozík nabízí díky svým dvojitým sloupkům extra stabilitu a robustnost 

pro práci s dotykovým displejem. Displej lze snadno nastavit na výšku pomocí 

dálkového ovládání, nastavuje jej tiše & elektricky na výšku. Na zadní straně 

montážního nástroje je vyhrazen prostor pro umístění mini PC nebo tenkého 

klienta. Tento produkt lze snadno kombinovat s příslušenstvím pro podlahové 

výtahy (například pětiplošné řešení, držák soundbaru nebo kompaktní 

uzamykatelný kryt). Pro snadnou manipulaci je jako příslušenství k dispozici sada 

rukojetí.

3

4 HDM2-SPLITPRO-T4K-V2

HDMI 2.0a 4K@60 QUAD MULTIVIEWER 

W / ROTATION & USB VIDEO CAPTURE - 

multiviewer 4x2

ks 1 94 850 Kč 94 850 Kč 4 HDMI 4K vstupy a 2 HDMI 4K výstupy (s jednou HDMI smyčkou až 4K2K@60 (YUV 

4:4:4) prokládané nebo progresivní)

Podpora výstupního rozlišení až 4K@60 (3840x2160);

Výstupní rozlišení podporuje Full HD nebo 4K@60 (3840x2160);

USB 3.0 FHD záznam videa, UVC 1.0

Kompatibilní s HDCP 1.4/2.2

Rychlé přepínání mezi vstupními kanály a kombinovaným více obrazem na jediném 

displeji UHD;

Oříznutí (4) čtyř vstupních kanálů HDMI;

Podporuje konfigurace rozložení PIP, PAP a více oken;

3

5 Materiál sada 1 1 000 Kč 1 000 Kč DVI to HDMI převodník 4x

HDMI kabel k IFPD 10m
3

6 Instalace a nastavení hod. 15 650 Kč 9 750 Kč instalace 3

7 Doprava + likvidace odpadu ks 3 700 Kč 2 100 Kč Doprava po Praze 3

Celkem bez DPH 233 790 Kč

Celkem vč DPH 282 886 Kč        

Cenová nabídka dodávky interaktivního dotykového displeje Optoma - II. CHIRURGICKÁ KLINIKA 




